
Sportjudo na Velké Cenně Teplic 
 

V sobotu 19.2. se konal již tradiční turnaj v judu, který pořádal teplický 
sportovní oddíl. Na turnaj, který byl vypsán od nejmladších kategorií, tedy od 
mláďat, až po starší žactvo dorazilo téměř sto osmdesát závodníků nejen z 
našeho kraje. V této konkurenci se podařilo našemu oddílu vybojovat celkem 
osm medailí, další závodníci skončili těsně pod stupni vítězů.  Mezi mladšími 
žáky vybojovali zlatou medaili Sam Švalich (27 kg), stříbro Honza Svoboda (34 
kg), bronz Amir Maksoud (42 kg) a Michal Schwarz (38 kg). V kategorii 
mláďat byla suverénní zejména děvčata, zlaté medaile přivezli Kristýna 
Škrancová a Nikola Horčičková, bronzové získali Patrik Gabštůr a Honza 
Nejedlý. Většina našich dalších závodníků skončila těsně pod medailovými 
pozicemi, tedy na čtvrtých a pátých místech, což v některých vahách, kde bylo i 
šestnáct závodníků, není vůbec špatný výkon.  
 
Tomáš Vytlačil 


